[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022                                                                                                     № 63
О внесении изменений в  постановление администрации
Суздальского сельсовета от 19.04.2021 № 16
«О постановке на учет граждан в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных условий,
предоставляемых по договорам социального найма».

Согласно Представления Прокуратуры Доволенского района от 28.09.2022 № 9-1089в «Об устранении нарушений федерального законодательства», администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19.04.2021 № 16 «О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставляемых по договорам социального найма»
      1.1. Пункт 1. После слов: по договорам социального найма, дополнить:  на общих основаниях.
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                Н.А.Казанцев

image1.jpeg